
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

от 25.05.2018 № 22
г.Вытегра

Рассмотрев ходатайство управления стратегического развития 
Администрации Вытегорского муниципального района, представленные 
документы и в связи с Днем российского предпринимательства 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить Благодарность Главы Вытегорского муниципального 
района:

1.1. За значительный вклад в социально - экономическое развитие 
Вытегорского района Бурмистрову Константину Петровичу, 
индивидуальному предпринимателю;

1.2. За оказание содействия в решении вопросов социальной сферы и 
активное участие в общественной деятельности на территории Вытегорского 
района Макурину Евгению Николаевичу, директору общества с 
ограниченной ответственностью «Евролес».

2.Поощрить Благодарственным письмом Главы Вытегорского 
муниципального района:

2.1. За развитие социально ответственного бизнеса на территории 
Вытегорского района Конанова Дениса Владимировича, индивидуального 
предпринимателя;

2.2. За значительный вклад в социально - экономическое развитие 
Вытегорского района:

Батенькова Алексея Юрьевича, индивидуального предпринимателя;
Кулёва Алексея Владимировича, индивидуального предпринимателя;
Мизина Олега Анатольевича, индивидуального предпринимателя;
Михайлова Аркадия Ивановича, индивидуального предпринимателя;
Федину Галину Владимировну, индивидуального предпринимателя;
Ярофеева Андрея Вячеславовича, директора общества с ограниченной 

ответственностью «Сфера Северо -  Запад»;
2.3. За оказание содействия в решении социальных вопросов и активное 

участие в общественной деятельности на территории Вытегорского района:
Кокшарова Анатолия Ильича, индивидуального предпринимателя;
Комарову Валентину Николаевну, индивидуального предпринимателя;



Кондрат Николая Ивановича, генерального директора общества с 
ограниченной ответственностью «Кондрат и К»;

Пименкова Николая Сергеевича, индивидуального предпринимателя; 
Тимичеву Валентину Алексеевну, индивидуального предпринимателя.

Р>с  к  3  " " о в Ч ч

Глава района А.В. Зимин


